
CITTÀ DI ALTAMURA
Città Metropolitana di Bari

6° SETTORE: REALIZZAZIONE E MANUTENZIONE OPERE
PUBBLICHE

SERVIZIO MANUTENZIONE E.P.

N. 586 del registro delle determinazioni

del 12/04/2023

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE

Oggetto:
LAVORI  DI  IMPERMEABILIZZAZIONE  DELLA
COPERTURA  DEL  COMANDO  DELLA  POLIZIA
LOCALE IN ALTAMURA - CUP J72H23000140004 -
CIG 97027312EB - AGGIUDICAZIONE

Originale



Determina  n. 586 del 12/04/2023 Proposta n. 649 del 05/04/2023

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO

Premesso che con Determinazione Dirigenziale n. 327 del 01/03/2023
Si approvava il progetto esecutivo dei  Lavori di impermeabilizzazione della copertura del Comando della Polizia Locale in
Altamura dell'importo complessivo di € 75.000,00 secondo il seguente quadro economico:

n. descrizione importo
A) LAVORI
a.1 Importo lavori soggetti a ribasso d'asta € 60.760.36
a.2 Costi Diretti per la sicurezza € 1.879,18
a.3 Oneri della sicurezza indiretti € 1.371,46

Totale oneri della sicurezza da non assoggettare a ribasso (a.2+a.3) € 3.250,64
Totale lavori da assoggettare a ribasso (a.1) € 60.760.36

TOTALE LAVORI A BASE DI GARA (a.1+a.2+a.3) € 64.011,00
B) SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMMINISTRAZIONE
b.1 I.V.A. (10% di A) € 6.401,10
b.2 Spese di pubblicità e di gara € 30,00
b.3 Incentivo D.Lgs.n.50/2016, art.113, c.3 € 1.024,18
b.4 Incentivo D.Lgs.n.50/2016, art.113, c.4 € 256,04
b.5 Imprevisti  IVA inclusa € 3.277,68

TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE (b.1+b.2+b.3+b.4+b.5) € 10.989,00
TOTALE COMPLESSIVO € 75.000,00

Si stabiliva di procedere all'individuazione dell'affidataria, secondo quanto disposto dall’art.1, comma 2, lett.a) del decreto-
legge 16 luglio 2020, n.76 coordinato con la legge di conversione 11 settembre 2020, n.120, e modificato, dall'art. 51, comma
1, lettera a), sub. 2.1), legge n. 108 del 2021 mediante affidamento diretto, previa valutazione di n.3 preventivi, da acquisire
tramite piattaforma Empulia, tra operatori individuati mediante sorteggio sulla stessa piattaforma, da aggiudicarsi con il
criterio del prezzo più basso di cui all’articolo 95 del decreto legislativo n.50 del 2016, da applicare sull’importo a base d’asta
in termini di ribasso unico percentuale e nel rispetto del principio di rotazione degli inviti;
Si individuavano, ai sensi dell'art. 32, co.2 del D.Lgs 50/2016, i seguenti elementi essenziali del contratto:

oggetto del contratto LAVORI DI IMPERMEABILIZZAZIONE DELLA COPERTURA DEL COMANDO DELLA POLIZIA LOCALE IN 
ALTAMURA

prezzo importo appalto a base d’asta €     64.011,00
oneri sicurezza interni/diretti € 1.879,18

Sommano € 3.893,47  
oneri sicurezza speciali/indiretti € 1.371,46
Importo da assoggettare a ribasso € 60.760,36
manodopera ex art.23 co.16 Codice €      15.998,10
aliquota IVA su lavori 10%
importo IVA su lavori € 6.401,10

qualificazione appaltatore cat. descrizione Importo € Class. Perc. Note

OS 8

Opere di impermeabilizzazione 
Fornitura, la posa in opera e la ri-
strutturazione delle opere di im-
permeabilizzazione con qualsiasi 
materiale e simili

 64.011,00 art.90 100,00%
Categoria  Unica e Prevalente - 
Qualificazione consentita ai sensi dell'art.
90 comma 1 del DPR 207/2010

durata del contratto 30 giorni naturali e consecutivi dalla sottoscrizione del verbale di consegna dei lavori
forma dell’appalto appalto “a misura”
fine del contratto Ripristinare l'impermeabilizzazione della copertura del Comando Polizia Locale
criterio di selezione del 
contraente

Affidamento diretto ex art. 1, comma 2, del D.L. 76/2020, così come modificato dall’art.  51 del D.L.
31/05/2021, n. 77 (c.d. Decreto Semplificazioni 2021, convertito in legge con la L. 29/07/2021, n. 108),
previa acquisizione, tramite piattaforma Empulia, di n.3 preventivi di operatori economici  individuati
mediante sorteggio sulla stessa piattaforma

criterio di aggiudicazione criterio del prezzo più basso di cui all’articolo 95 del decreto legislativo n. 50 del 2016, da applicare
sull’importo a base d’asta in termini di ribasso unico percentuale

modalità di sottoscrizione 
contratto

scrittura privata autenticata, secondo l’art. 32 co. 14 del D.Lgs. 50/2016 e secondo quanto previsto dal
Regolamento dell’Ente per i contratti di importo superiore a 50.000 euro

Si dava atto del CUP J72H23000140004 relativo all'intervento;

Si prenotava la spesa complessiva, pari ad € 75.000,00 nel seguente modo:

Pagina 1 di 5



fondi del V LIVELLO p.c.f. 2.02.01.09.002
cap. bil. codifica denominazione impegno importo

1520023 2023 1.11.2.2022 Investimenti fissi e lordi e acquisto terreni 1010/2023 € 75.000,00 

Considerato che
In ossequio a quanto stabilito con Determinazione Dirigenziale  n. 327 del 01/03/2023 si è proceduto ad effettuare tre
distinti esperimenti della procedura di  richiesta di  offerta,  nessuno dei  quali  riscontrato positivamente dagli  operatori
economici invitati, secondo quanto di seguito riportato:

N. DATA RICHIESTA OPERATORE ECONOMICO INVITATO PARTITA IVA SCADENZA ESITO

1 08/03/2023
AL EDILIZIA INNOVATIVA SRL 08358470725

14/03/2023 DESERTAALTA 360 SRL 08495220728
NEW WHOLE SERVICE SRLS 07870820722

2 14/03/2023
COPAMA COSTRUZIONI 08157130728

20/03/2023 DESERTAS.A.E. IMPIANTI DI SCAVO VITO 04581370725
TECNORESINE SRL 05376590724

3 20/03/2023
ECOLAPINTO SRL 06875840727

27/03/2023 DESERTALFM SPA 05902670727
TF COSTRUZIONI SRL 07583510727

Con nota  protocollo n. 27889 del 21/03/2023 il Comandante della Polizia Locale segnalava un cedimento dei pannelli in
cartongesso del controsoffitto nel corridoio dell'immobile in via del Mandorlo n. 21, sede del Comando della Polizia Locale,
causato dalle infiltrazioni di acque meteoriche e richiedeva interventi urgenti risolutivi.

Evidenziato che i lavori di manutenzione straordinaria sulla copertura del Comando della Polizia Locale rivestono carattere
d'urgenza per cui occorre semplificare il procedimento per l'aggiudicazione degli stessi e assicurare, quindi, l'esecuzione dei
lavori in un tempo utile all'esigenza e all'urgenza in essere; 

Richiamato l’art. 1, comma 2, lett.a) del decreto-legge 16 luglio 2020, n.76 coordinato con la legge di conversione 11
settembre 2020, n.120, modificato, dall'art. 51, comma 1, lettera a), sub. 2.1), legge n. 108 del 2021, il quale dispone che
“Fermo quanto  previsto  dagli  articoli  37 e  38 del  decreto legislativo n.50 del  2016,  le  stazioni  appaltanti procedono
all’affidamento delle attività di esecuzione di lavori, servizi e forniture, nonché dei servizi di ingegneria e architettura, inclusa
l’attività di progettazione, di importo inferiore alle soglie di cui all’articolo 35 del decreto legislativo n. 50 del 2016 secondo le
seguenti modalità: … affidamento diretto per lavori di importo inferiore a 150.000 euro e per servizi e forniture, ivi compresi i
servizi di ingegneria e architettura e l'attività di progettazione, di importo inferiore a 139.000 euro. In tali casi la stazione
appaltante  procede  all’affidamento  diretto, anche senza consultazione di  più operatori  economici, fermo restando il
rispetto dei principi di cui all’articolo 30 del codice dei contratti pubblici di cui al decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50, e
l’esigenza  che  siano scelti soggetti in possesso  di  pregresse  e  documentate  esperienze  analoghe  a  quelle  oggetto  di
affidamento, anche individuati tra coloro che risultano iscritti in elenchi o albi istituiti dalla stazione appaltante, comunque
nel rispetto del principio di rotazione ...;

Ritenuto di dover modificare gli elementi essenziali del contratto approvati, ai sensi dell’art.32 co.2 del D.Lgs.n.50/2016, con
Determinazione Dirigenziale n. 327 del 01/03/2023, esclusivamente per il seguente criterio:
criterio di selezione del 
contraente

Affidamento diretto ex art. 1, comma 2, del D.L. 76/2020, così come modificato dall’art. 51 del D.L.
31/05/2021, n. 77 (c.d. Decreto Semplificazioni 2021, convertito in legge con la L. 29/07/2021, n.
108), previa acquisizione di offerta economica da un operatore economico iscritto nell'elenco delle
ditte di fiducia per le procedure negoziate del Comune di Altamura

Dato atto che è stato richiesto per vie brevi alla ditta COSTRUZIONI MURGOLO SRL, operatore economico iscritto nell'elenco
delle ditte di fiducia per le procedure negoziate del Comune di Altamura, di presentare un'offerta in termini di ribasso
percentuale sull'importo a base di gara, ed è stata quindi acquisita la seguente offerta:
PROTOCOLLO DATA OPERATORE ECONOMICO PARTITA IVA RIBASSO OFFERTO

32631 03/04/2023 COSTRUZIONI MURGOLO SRL 05303650724 10,000%

Ritenuto di dover affidare, ai sensi dell'art. 1, comma 2, lett.a) del decreto-legge 16 luglio 2020, n.76 coordinato con la legge
di conversione 11 settembre 2020, n.120, modificato, dall'art. 51, , comma 1, lettera a), sub. 2.1), legge n. 108 del 2021, i

Pagina 2 di 5



Lavori  di  impermeabilizzazione  della  copertura  del  Comando  della  Polizia  Locale  in  Altamura  alla  ditta  COSTRUZIONI
MURGOLO SRL, secondo quanto di seguito riportato:
aggiudicatario COSTRUZIONI MURGOLO SRL
codice fiscale/P.IVA O530365O724
indirizzo Via Malta, 16 - 70127 Bari Santo Spirito (BA)
indirizzo pec costruzionimurgolosrl@pec.cgn.it

importo

importo da assoggettare a ribasso € 60.760,36
ribasso offerto 10,00%
importo ribassato € 54.684,32
oneri sicurezza € 3.250,64
Importo del contratto € 57.934,96

e pertanto di rideterminare il quadro economico per effetto del ribasso offerto:
n. descrizione importo importo
A LAVORI

a.1 Importo lavori soggetto a ribasso € 60.760,36 € 60.760,36
a detrarre ribasso del 10,000% € 6.076,04

a.2 Oneri Diretti per la sicurezza € 1.879,18 € 1.879,18
a.3 Oneri per l'attuazione dei piani di sicurezza € 1.371,46 € 1.371,46

TOTALE LAVORI € 64.011,00 € 57.934,96
B SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMMINISTRAZIONE

b.1 IVA sui lavori € 6.401,10 € 5.793,50
b.2 Spese di pubblicità e gara € 30,00 € 30,00
b.3 Incentivo di cui all'art. 113, comma 3 € 1.024,18 € 1.024,18
b.4 Incentivo di cui all'art. 113, comma 4 € 256,04 € 256,04
b.5 Imprevisti IVA inclusi € 3.277,68 € 9.961,32

TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE € 10.989,00 € 17.065,04
IMPORTO COMPLESSIVO € 75.000,00 € 75.000,00

Dato atto che
All’intervento è stato assegnato il CUP J72H23000140004; 
Il CIG della presente procedura è 97027312EB;
E’  stata  verificata  d'ufficio  la  regolarità  contributiva  della  ditta  COSTRUZIONI  MURGOLO SRL  giusta  DURC  protocollo
INPS_34624435 del 09/02/2023 scadenza validità 09/06/2023, allegato in copia al presente atto (allegato privacy);
La spesa complessiva di € 75.000,00 trova copertura finanziaria come segue: 
fondi del V LIVELLO p.c.f. 2.02.01.09.002

cap. bil. codifica denominazione impegno importo
1520023 2023 1.11.2.2022 Investimenti fissi e lordi e acquisto terreni 1010/2023 € 75.000,00 

Richiamato l'art. 8, comma 1 lett. a) del D.L. n. 77/2020, convertito con L. n.120/2020, secondo il quale fino alla data del 30
giugno 2023 è sempre autorizzata la consegna dei lavori in via d'urgenza;

Dichiarato che, ai sensi e per gli effetti dell'art.6 bis della Legge 241 del 1990, introdotto dall'art.1, comma 41, della legge
07/11/2012, n.190, e della misura M6bis del PTPCT, non si rilevano conflitti di interesse, anche potenziali, relativamente
all'adozione del presente provvedimento, per il sottoscritto Responsabile Unico del Procedimento;

Alla luce di quanto sinora esposto si propone al Dirigente del VI Settore “Realizzazione e Manutenzione Opere Pubbliche”
l’adozione del presente provvedimento di affidamento dei lavori di cui trattasi all'impresa COSTRUZIONI MURGOLO SRL.

                
  IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO

   arch. Caterina NATALE

IL DIRIGENTE DEL VI SETTORE 

Lette e condivise le motivazioni riportate nella premessa del Responsabile Unico del Procedimento,
Visti gli articoli 107 e 109 del T.U.E.L. approvato con D.Lgs.18 agosto 2000, n.267;

Pagina 3 di 5



Visto l'art.94 dello Statuto Comunale;
Visto l'art.17 del T.U.P.I. approvato con D.Lgs.30 marzo 2001, n.165;
Visti gli articoli dal 18 al 27 del Regolamento di Contabilità dell’Ente, “La Gestione del Bilancio” ed in particolare l’art.
22 “Impegno della spesa”;
Visto il Codice dei Contratti Pubblici approvato con Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n.50;
Visto il Regolamento di esecuzione ed attuazione del decreto legislativo 12 aprile 2006, n. 163, recante “Codice dei
contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture in attuazione delle direttive 2004/17/CE e 2004/18/CE”, approvato
con D.P.R. 5 ottobre 2010, n.207, per quanto ancora vigente;
Visto il  Decreto  Sindacale  n.44  dell’8.05.2019  con  cui  lo  scrivente  veniva  nominato  Dirigente  del  VI  Settore
“Realizzazione e Manutenzione Opere Pubbliche - Datore di Lavoro del personale dell’Ente”;
Visto l'art.6-bis della Legge 7 agosto 1990, n.241 recante “Nuove norme sul procedimento amministrativo”;
Vista la D.G.C. n. 48/2022 ad oggetto “Sezione rischi corruttivi e trasparenza 2022-2024 del PIAO. Approvazione”;
Dichiarato che, ai sensi e per gli effetti dell'art.6-bis della Legge n. 241/90, introdotto dall'art.1, comma 41, della Legge
n.190/2012, non si  rilevano conflitti di interesse, anche potenziali,  relativamente al presente procedimento, per il
sottoscritto dirigente;
per tutto quanto sopra esposto e per i provvedimenti consequenziali da parte degli Uffici competenti;

D E T E R M I N A

1. Richiamare  ed  approvare  quanto  riportato  in  premessa  quale  parte  integrante  e  sostanziale  del  presente
provvedimento;

2. Prendere atto che, in ossequio a quanto stabilito con Determinazione Dirigenziale n. 327 del 01/03/2023 si  è
proceduto  ad  effettuare  tre  distinti  esperimenti della  procedura  di  richiesta  di  offerta,  in  data  08/03/2023,
14/03/2023 e 20/03/2023, con esito deserto

3. Modificare  gli  elementi  essenziali  del  contratto  approvati,  ai  sensi  dell’art.32  co.2  del  D.Lgs.n.50/2016,  con
Determinazione Dirigenziale n. 327 del 01/03/2023, esclusivamente per il seguente criterio:
criterio di selezione del 
contraente

Affidamento diretto ex art. 1, comma 2, del D.L. 76/2020, così come modificato dall’art. 51 del D.L.
31/05/2021, n. 77 (c.d. Decreto Semplificazioni 2021, convertito in legge con la L. 29/07/2021, n.
108), previa acquisizione di offerta economica da un operatore economico iscritto nell'elenco delle
ditte di fiducia per le procedure negoziate del Comune di Altamura

4. Approvare l'offerta della ditta COSTRUZIONI MURGOLO SRL, protocollo gen. 32631 del 03/04/2023;

5. Affidare, secondo quanto disposto dall’art.1, comma 2, lett. a) del decreto-legge 16 luglio 2020, n.76 coordinato con la
legge di conversione 11 settembre 2020, n.120, e modificato, dall'art. 51, comma 1, lettera a), sub. 2.1), legge n. 108 del
2021, all'impresa COSTRUZIONI MURGOLO SRL, con sede legale in Bari – S. Spirito (BA), alla via Malta,16, C.F./P.IVA
5303650724 l'intervento di Lavori di impermeabilizzazione della copertura del Comando della Polizia Locale in Altamura,
approvati con determinazione n. 327 del 01/03/2023, con applicazione del ribasso del 10,00 % ai prezzi posti a base di
gara e, pertanto, per il corrispettivo di € 57.934,96 comprensivo di € 3.250,64 per oneri della sicurezza non soggetti a
ribasso; 

6. Approvare il seguente quadro economico dell'intervento, rimodulato a seguito del ribasso: 
n. descrizione importo importo
A LAVORI

a.1 Importo lavori soggetto a ribasso € 60.760,36 € 60.760,36
a detrarre ribasso del 10,000% € 6.076,04

a.2 Oneri Diretti per la sicurezza € 1.879,18 € 1.879,18
a.3 Oneri per l'attuazione dei piani di sicurezza € 1.371,46 € 1.371,46

TOTALE LAVORI € 64.011,00 € 57.934,96
B SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMMINISTRAZIONE

b.1 IVA sui lavori € 6.401,10 € 5.793,50
b.2 Spese di pubblicità e gara € 30,00 € 30,00
b.3 Incentivo di cui all'art. 113, comma 3 € 1.024,18 € 1.024,18
b.4 Incentivo di cui all'art. 113, comma 4 € 256,04 € 256,04
b.5 Imprevisti IVA inclusi € 3.277,68 € 9.961,32

Pagina 4 di 5



TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE € 10.989,00 € 17.065,04
IMPORTO COMPLESSIVO € 75.000,00 € 75.000,00

7. Impegnare la spesa complessiva, pari ad € 75.000,00 come segue:
fondi del V LIVELLO p.c.f. 2.02.01.09.002

cap. bil. codifica denominazione impegno importo
1520023 2023 1.11.2.2022 Investimenti fissi e lordi e acquisto terreni 1010/2023 € 75.000,00 

8. Dare atto che è stata verificata d'ufficio la regolarità contributiva della ditta COSTRUZIONI MURGOLO SRL giusta
DURC protocollo INPS_34624435 del 09/02/2023 scadenza validità 09/06/2023;

9. Subordinare l’efficacia  del  presente  provvedimento  di  aggiudicazione,  ai  sensi  dell’art.  32  co.  7  del  D.Lgs.
n.50/2016, al positivo riscontro delle verifiche in ordine al possesso dei requisiti della ditta aggiudicataria;

10. Dare atto altresì che ai sensi dell’art. art.8, comma 1, lett.a) del decreto-legge 16 luglio 2020, n.76 coordinato con
la legge di conversione 11 settembre 2020, n. 120, fino alla data del 30 giugno 2023 è sempre autorizzata la
consegna dei lavori in via di urgenza;

11. Dichiarare, ai sensi e per gli effetti dell'art. 6 bis della legge 241/1990 e s.m.i., introdotto dall'art. 1, comma 41,
della legge 07/11/2012, n. 190, e della misura M6bis del PTPCT, che non vi sono conflitti di interesse, neanche
potenziali, per il sottoscritto Dirigente in merito alla definizione del presente provvedimento;

12. Disporre al Responsabile Unico del Procedimento di provvedere all'implementazione dei dati relativi al presente
provvedimento  sul  sistema  informativo  ANAC  (simog)  e  sul  sistema  informativo  della  Banca  dati  delle
amministrazioni pubbliche (BDAP);

13. Dare atto che, ai  sensi  del  comma 8 dell’art.  183 del  D.Lgs.  n.  267/2000 e s.m.i.  –  TUEL,  il  programma dei
conseguenti  pagamenti  dell’impegno  di  spesa  di  cui  al  presente  provvedimento  è  compatibile  con  i  relativi
stanziamenti di cassa del bilancio e con le regole di finanza pubblica in materia di “pareggio di bilancio”, introdotte
dai commi 707 e seguenti dell’art. 1 della Legge n. 208/2015 (c.d. Legge di stabilità 2016);

14. Trasmettere il  presente  provvedimento  per  competenza  all’Ufficio  Contratti  ed  Appalti  per  gli  adempimenti
conseguenziali.

Il Dirigente del VI Settore
Realizzazione e Manutenzione Opere Pubbliche

Ing. Biagio MAIULLARI

Pagina 5 di 5



COMUNE DI ALTAMURA
Provincia Bari

Determinazione 6° SETTORE: REALIZZAZIONE E MANUTENZIONE OPERE PUBBLICHE nr.77 del 12/04/2023

Pagina 1 di 1

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: LAVORI DI IMPERMEABILIZZAZIONE DELLA COPERTURA DEL COMANDO DELLA POLIZIA LOCALE IN ALTAMURA -
CUP J72H23000140004 - APPROVAZIONE PROGETTO ESECUTIVO E aggiudicazione lavori

0015206 - COSTRUZIONI MURGOLO SRLBeneficiario:

SIOPE: 2.02.01.09.0021.11.2.0202Codice bilancio:

Capitolo: 15200232023

75.000,00Importo:22/02/2023Data:2023 1010/0Impegno di spesa2023ESERCIZIO:

97027312EBC.I.G.:

INTERVENTI VARI - LAVORI IN ECONOMIA - FINANZIATO CON ONERI DI
URBANIZZAZIONE

C.U.P.: J72H23000140004

Finanziato con : ONERI DI URBANIZZAZIONE 75.000,00 €  -
Piano dei conti f.: 2.02.01.09.002 Fabbricati ad uso commerciale

..............

Il Responsabile del Settore Finanziario

Francesco dott. FAUSTINO

 ALTAMURA li, 07/04/2023



COMUNE DI ALTAMURA

Visti

649

LAVORI DI IMPERMEABILIZZAZIONE DELLA COPERTURA DEL COMANDO DELLA POLIZIA
LOCALE IN ALTAMURA - CUP J72H23000140004 - CIG 97027312EB - AGGIUDICAZIONE

2023

MANUTENZIONE E.P.

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: 6° SETTORE: REALIZZAZIONE E MANUTENZIONE OPERE PUBBLICHE

Nr. adozione settore: 77 Nr. adozione generale: 586
12/04/2023Data adozione:

07/04/2023

RAGIONERIA

Data

PARERE FAVOREVOLE

dott. F.sco Faustino

Visto Contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 183, comma 7, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:



Determinazione n. 586 del 12/04/2023

VISTO  AI  SENSI  DELL’ART.  183  CO.  7  DEL  D.LGS.  18/8/2000  NR.267,  AI  SOLI  FINI  DELLA
COPERTURA DELLA SPESA, CHE RECITA. "I  PROVVEDIMENTI DEI RESPONSABILI DEI SERVIZI
CHE  COMPORTANO  IMPEGNI  DI  SPESA  SONO  TRASMESSI  AL  RESPONSABILE  DEL  SERVIZIO
FINANZIARIO E SONO ESECUTIVI CON L'APPOSIZIONE DEL VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE
ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA" 

            Altamura, lì ...........................................

                     IL DIRIGENTE  -   II° SETTORE FINANZIARIO

                             dott. Francesco FAUSTINO

Registro Albo Pretorio On Line n. ……………

La presente determinazione è affissa all’Albo Pretorio On Line di questo Comune per 15 giorni
consecutivi.

Altamura, lì ...........................................
 

              IL FUNZIONARIO

                                 


